
 

Montag, 13.30 – 14.30 h Basketball und Parcour Herr Tasdimir 

Montag, 15:30 – 17.00 h 

Mittwoch, 16:30 - 17.00 h 

Akrobatik-Gruppe f. Jugendliche Frau Marb 

Dienstag, 16.00 – 17.00 h Bogenschiessen Frau Rauth 

Dienstag, 20.00 – 22.00 h Badminton Herr Forschner 

Donnerstag, 20.00 – 22.00 h Volleyball Herr Bletzinger 

Montag, 17.00 – 18.30 h 

 

Zirkus Frau Fischer  

 

Stand: Oktober 2019 
 

 
Die Ansprechpartner: 
 
 
Übungsleiter 
 

Bogenschiessen 

Frau Rauth 
Erlachstr. 6, 70771 L.-E. Stetten 
Telefon: 0711/7970109 
Email: BRauth@gmx.de 
 
Badminton 

Ulrich Forschner 
Haldenstr. 45, 70794 Filderstadt 
Telefon: 0711/703377 
Email: Ulrich.Forschner@web.de  
oder: u.forschner@jwf.com 
 
Zirkus 

Elisa Fischer 
Mobil: 01726376624 
Email: elisa_fischer@yahoo.de 
 
Basketball  und Parcour 

Mobil: 01774759536 
Email: tasdemir_r@web.de 
 
Akrobatik für Jugendliche 

Mobil: 015781743818 
Email: t.marb@gutenhalde.de 
 
 

 

Vorstand 
 
1.Vorsitzender  
Ulrich Forschner,  
Haldenstr. 45, 70794 Filderstadt 
Tel. 0711 / 70 33 77 
Email: Ulrich.Forschner@web.de 
oder u.forschner@jwf.com 
 
2.Vorsitzender  
Rainer Wirth 
Reutestr. 58, 70794 Filderstadt 
Telefon: 0711/704621 
Email: RSSKL.WIRTH@t-online.de 
 
Schatzmeister: 
Detlef Rhode 
Staufenstrasse 4/1, 72631 Aichtal 
Telefon 07127 / 95 860 
Email: stb@rhode.info 
 
Schriftführer  
Alexander Fuchs,  
Lehmgrubenweg 22, 70794 Filderstadt 
Tel. 0711 / 27 344 05 
Email: Fuchs.Alexander@arcor.de 
 
 

Mitgliederverwaltung: 
Ulrich Forschner,  
Haldenstr. 45, 70794 Filderstadt 
Tel. 0711 / 70 33 77 
Email: Ulrich.Forschner@web.de 
oder u.forschner@jwf.com 
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